

LAIT DE COCO VIETCOCO
400 ml - 3,15 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1€ L'UNITÉ
1,26
-15% DE REMISE IMMÉDIATE*

PURÉE DE PIMENTS ITINÉRAIRE DES SAVEURS
100 g - 12,50 € le kg

1€ L'UNITÉ
1,25
20% EN AVANTAGE CARTE*
1€ L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,25€ SUR VOTRE CARTE

SAUCE NEMS ITINÉRAIRE DES SAVEURS
90 ml - 12,11 € le litre
Par 2 (18 cl) : 1,85 € au lieu de 2,18 €
10,28 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1€ L'UNITÉ
1,09
-30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*
LE 2^{ÈME} À : 0,76€

NEMS AUX CREVETTES SURGELÉS DELI'S WORLD
240 g - 16,25 € le kg
Par 2 (480 g) : 5,46 € au lieu de 7,80 €
11,38 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3€ LA BOÎTE
3,90
-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*
LE 2^{ÈME} À : 1,56€

BROCHETTES DE BŒUF AU FROMAGE SURGELÉES ITINÉRAIRE DES SAVEURS
x6
226 g - 27,39 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

6€ L'UNITÉ
6,19
20% EN AVANTAGE CARTE*
4€ L'UNITÉ
4,95
1,24€ SUR VOTRE CARTE

MOCHIS GLACÉS FRUIT DE LA PASSION ET MANGUE LITTLE MOONS
x6 - soit 192 g - 14,74 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4€ LA BOÎTE
4,29
2€ L'UNITÉ
2,83
-34% DE REMISE IMMÉDIATE*

CUISINE & SAVEUR

WOK AVEC COUVERCLE ET 3 USTENSILES CUISINE ET SAVEUR
Comprenant 1 wok de 32cm en acier avec revêtement anti-adhésif, 1 couvercle en bois et 3 ustensiles. Tous feux dont induction.

L'ENSEMBLE
26€ L'ENSEMBLE

À PARTIR DE
1€ L'UNITÉ
1,49

BOL DÉCORÉ EN PORCELAINE
En porcelaine décorée
Diamètre 11,5cm
Différents coloris et format
Offre valable sur différents formats**



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 29 de ce prospectus. **Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.